

## **Bevtoft Købmand ApS**

**Krügersvej 38**

**6541 Bevtoft**

**CVR-nummer 36 72 67 68**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. maj 2022

---

Jens Knudsen Høyrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Bevtoft Købmand ApS  
Krügersvej 38  
6541 Bevtoft

Telefon: 40 79 20 40  
Hjemstedskommune: Haderslev  
CVR-nummer: 36 72 67 68  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Michael Fleischer Formand  
Martin Ottsen Næstformand  
Jarmo Kaarlo Lehtonen  
Edmund Holm  
Benny Christensen  
Susan Williams  
Conny Schmidt

### Direktion

Eva Bendorff

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank A/S, Markedsgade 25 6240 Løgumkloster

### Revisor

Dansk Revision Tønder I/S  
Registreret revisionsinteressentskab  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive købmandsforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udviser et underskud på kr. 415.306, og balancen udviser en negativ egenkapital på kr. 881.837. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er stadig meget stram, og en væsentlig forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften er, at selskabets ejere- og kundekreds støtter op om forretningen.

Selskabet har købt nom. Kr. 7.000 egne kapitalandele for kr. 0 og solgt egne kapitalandele på nom kr. 7.000 for kr. 49.000.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.322.135</b>	<b>2.236</b>
1	Personaleomkostninger	-1.700.735	-2.092
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-30.389	-37
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-408.989</b>	<b>108</b>
	Finansielle indtægter	900	0
	Finansielle omkostninger	-7.217	-15
	<b>Årets resultat</b>	<b>-415.306</b>	<b>93</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-415.306	93
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-415.306</b>	<b>93</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.295	48
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>17.295</b>	<b>48</b>
	Deposita	60.000	60
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.000</b>	<b>60</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.295</b>	<b>108</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	547.284	525
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>547.284</b>	<b>525</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.518	323
	Andre tilgodehavender	89.407	65
	Periodeafgrænsningsposter	0	48
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>119.925</b>	<b>436</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>317.814</b>	<b>70</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>985.024</b>	<b>1.031</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.062.319</b>	<b>1.139</b>

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overkurs ved emission	200.430	200
	Overført resultat	-1.132.267	-766
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-881.837</b>	<b>-516</b>
	Andre pengekreditorer	252.500	253
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>252.500</b>	<b>253</b>
	Kreditinstitutter	14.097	-33
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.999	620
	Anden gæld	1.201.559	815
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.691.655</b>	<b>1.402</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.944.155</b>	<b>1.654</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.062.319</b>	<b>1.139</b>
2	Usikkerhed ved fortsat drift		
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	200	-766	-516
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	49	49
Årets resultat	0	0	-415	-415
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>200</b>	<b>-1.132</b>	<b>-882</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	1.558.140 2.004
	Pensioner	64.957 5
	Andre omkostninger til social sikring	60.362 47
	Øvrige personaleomkostninger	17.276 35
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.700.735 2.092</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 6).

## 2 Usikkerhed ved fortsat drift

På grund af den økonomiske situation og de store driftstab som er konstateret i tidligere regnskabsår foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets egenkapital er tabt, og balancen udviser en negativ egenkapital på kr. 881.837.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med Bevtoft Købmandsgård ApS over forretningsejendommen. Den årlige husleje udgør kr. 125.000. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets hovedleverandør Dagrofa A/S har selskabet stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på kr. 800.000,00 med sikkerhed i varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
